A Adrninisfracao tera a opcao de extinguir o contrato, sem onus, quando nae dispuser de crecitos 

orcarnentarios para sua continuidade ou quando entender que o contrato nao mais lhe oferece vantagem, conforme inciso II, 
da clausula viqesirna, do presente contrato. 

CLAUSULA QUINTA- DO PRE�O 

I - 0 valor total da presente contratacao e de R$ 845.295,00 (oitocentos e quarenta e cinco mil duzentos e noventa e 
cinco reais); 

II - No valor acima estao incluidas todas as despesas orcinarias diretas e indiretas decorrentes da execucao do objeto, 
inclusive tributes e/ou impastos, encargos sociais, trabalhistas, previdenclarlos, fiscais e comerciais incidentes, taxa de